ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn của

ông Dương Tâm

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

 UBND thành phố đơn đề ngày 13/43/2024 của ông Dương Tâm, địa chỉ: Số

60A đường Tô Hiến Thành, tổ 8, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi; có nội

dung đề nghị sớm giải quyết việc xác định nghĩa vụ tài chính thửa đất của ông để

ông được nhận GCNQSD đất (nội dung cụ thể có đơn kèm theo). Liên quan đến

nội dung kiến nghị của ông Dương Tâm, Phó Chủ tịch UBND thành phố Nguyễn

Lâm đã có ý kiến chỉ đạo phòng Tài nguyên và Môi trường rà soát, tham mưu

UBND thành phố xử lý nội dung báo cáo, kiến nghị của Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh – chi nhánh thành phố tại Báo cáo số 19/BC-CNTPQN ngày 16/01/2024

(trực tiếp trên hệ thống I-Office). Do đó, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 Yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố khẩn trương rà soát,

tham mưu đề xuất UBND thành phố có ý kiến xử lý theo đúng quy định; hoàn

thành trước ngày 25/4/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – CNTP;

- UBND phường Trần Phú;

- Ông Dương Tâm (thay B/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu: VT, TCDđpo.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2024-04-08T20:24:20+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2024-04-09T08:35:51+0700

		2024-04-09T08:35:51+0700

		2024-04-09T08:35:51+0700

		2024-04-09T08:35:51+0700